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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 22 kvenna, 100m baksund Opinn
21.10.2023 - 17:48 Úrslitalistar
Mótsmet 58.86 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 31.10.2015
Íslandsmet 57.42 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Netanya (ISR) 3.12.2015
Íslandsmet Unglinga 59.26 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Herning (DEN) 12.12.2013
Íslandsmet Aldursflokka 1:02.18 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 13.11.2010

EM : 1:00.33  /  NM-B 18 +: 1:01.85;  14 - 17: 1:03.28  /  ÍM Opinn: 1:16.21;  - 18: 1:17.55
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:04.21 624 ÍM 31.06 33.15
2. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 Breiðablik 1:06.49 562 ÍM 31.96 34.53
3. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 1:07.39 540 ÍM 32.15 35.24
4. Guðbjörg Bjartey G. 05 ÍA 1:07.83 529 ÍM 32.36 35.47
5. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 1:08.31 518 ÍM 33.30 35.01
6. Elísabet Arnoddsdóttir 09 ÍRB 1:08.48 514 ÍM 33.29 35.19
7. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Breiðablik 1:09.94 483 ÍM 34.20 35.74
8. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:09.97 482 ÍM 34.23 35.74
9. Athena Lif Thrastardottir 07 ÍRB 1:10.17 478 ÍM 33.83 36.34

10. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 1:10.37 474 ÍM 33.30 37.07
11. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 1:11.11 459 ÍM 34.02 37.09
12. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:11.96 443 ÍM 34.91 37.05
13. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Breiðablik 1:13.00 425 ÍM 34.43 38.57
14. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 1:14.40 401 ÍM 35.37 39.03
15. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 1:15.73 380 ÍM 36.57 39.16
16. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 1:15.94 377 ÍM 35.77 40.17
17. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 1:16.47 369 ÍM 35.77 40.70
18. Dýrleif Hanna Guðbjartsdóttir 08 UMFB 1:16.62 367 ÍM 37.35 39.27
19. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 1:17.30 358 ÍM 38.05 39.25
20. Eydís Birta Ingólfsdóttir 05 UMFB 1:17.91 349 37.28 40.63
21. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:18.49 342 39.01 39.48
22. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:18.77 338 38.68 40.09
23. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:18.94 336 39.10 39.84
24. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:19.18 333 38.39 40.79
25. Vilte Milleryte 09 ÍRB 1:19.99 323 38.86 41.13
26. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:21.15 309 39.28 41.87
27. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:21.23 308 39.79 41.44
28. Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 1:21.97 300 40.47 41.50
29. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:22.10 298 40.14 41.96
30. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 1:22.40 295 40.17 42.23
31. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:24.17 277 41.30 42.87
32. Emelía Ýr S14 Gunnarsdóttir 05 Fjörður 1:25.18 267 40.62 44.56
33. Dóróthea Margrét Jakobsdóttir 08 Ármann 1:25.66 263 42.05 43.61
34. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Breiðablik 1:27.44 247 42.68 44.76
35. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 1:27.83 244 43.26 44.57
36. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 1:27.92 243 42.64 45.28
37. Sigrún Halla Olgeirsdóttir 08 UMFB 1:28.57 238 43.02 45.55
38. Freyja Kjartansdóttir Narby 10 KR 1:28.97 234 43.85 45.12
39. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:30.08 226 44.77 45.31
40. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 1:30.23 225 42.19 48.04
41. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:31.32 217 43.75 47.57
42. Anna Rósa Þrastardóttir S14 04 Fjörður 1:31.34 217 44.97 46.37
43. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:31.82 213 45.28 46.54
44. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 1:31.94 212 45.19 46.75
45. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:32.01 212 45.57 46.44
46. Elfa Ragnheiður Guðnadóttir 10 Ármann 1:32.61 208 44.41 48.20
47. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:32.64 208 44.46 48.18
48. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:33.03 205 44.63 48.40
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 22, kvenna, 100m baksund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

49. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:33.46 202 46.27 47.19
50. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Sunddeild Fjölnis 1:34.49 196 46.17 48.32
51. Hugrún Brynja Guðbjartsdóttir 10 UMFB 1:37.26 179 46.39 50.87
52. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:38.21 174 47.40 50.81
53. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:38.36 173 48.76 49.60
54. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 1:38.97 170 48.14 50.83
55. Bjork Grímsdóttir 09 KR 1:39.11 169
56. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:40.07 165 48.74 51.33
57. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:40.62 162 47.75 52.87
58. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:40.64 162 47.43 53.21
59. Sóllilja Þórðardóttir 11 Breiðablik 1:45.41 141 * 50.58 54.83

ÓG. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 ÍRB 1:12.13 ÍM 35.30 36.83
6.4 - Framkvæmd snúnings hefst ekki um leið og keppandi fer af bakinu (ósamfelldur snúningur).

Framtíð 13 ára og yngri

1. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:11.96 443 ÍM 34.91 37.05
2. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 1:15.73 380 ÍM 36.57 39.16
3. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 1:16.47 369 ÍM 35.77 40.70
4. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:18.49 342 39.01 39.48
5. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:18.77 338 38.68 40.09
6. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:18.94 336 39.10 39.84
7. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:19.18 333 38.39 40.79
8. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:21.23 308 39.79 41.44
9. Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 1:21.97 300 40.47 41.50

10. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 1:22.40 295 40.17 42.23
11. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Breiðablik 1:27.44 247 42.68 44.76
12. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 1:27.83 244 43.26 44.57
13. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 1:27.92 243 42.64 45.28
14. Freyja Kjartansdóttir Narby 10 KR 1:28.97 234 43.85 45.12
15. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:30.08 226 44.77 45.31
16. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 1:30.23 225 42.19 48.04
17. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:31.32 217 43.75 47.57
18. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 1:31.94 212 45.19 46.75
19. Elfa Ragnheiður Guðnadóttir 10 Ármann 1:32.61 208 44.41 48.20
20. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:33.46 202 46.27 47.19
21. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Sunddeild Fjölnis 1:34.49 196 46.17 48.32
22. Hugrún Brynja Guðbjartsdóttir 10 UMFB 1:37.26 179 46.39 50.87
23. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:38.21 174 47.40 50.81
24. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:38.36 173 48.76 49.60
25. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 1:38.97 170 48.14 50.83
26. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:40.07 165 48.74 51.33
27. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:40.62 162 47.75 52.87
28. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:40.64 162 47.43 53.21
29. Sóllilja Þórðardóttir 11 Breiðablik 1:45.41 141 * 50.58 54.83

Æskunnar 14/15 ára

1. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:04.21 624 ÍM 31.06 33.15
2. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 1:07.39 540 ÍM 32.15 35.24
3. Elísabet Arnoddsdóttir 09 ÍRB 1:08.48 514 ÍM 33.29 35.19
4. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:09.97 482 ÍM 34.23 35.74
5. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 1:11.11 459 ÍM 34.02 37.09
6. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Breiðablik 1:13.00 425 ÍM 34.43 38.57
7. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 1:15.94 377 ÍM 35.77 40.17
8. Dýrleif Hanna Guðbjartsdóttir 08 UMFB 1:16.62 367 ÍM 37.35 39.27
9. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 1:17.30 358 ÍM 38.05 39.25
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 22, Stúlkur, 100m baksund, Æskunnar 14/15 ára

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

10. Vilte Milleryte 09 ÍRB 1:19.99 323 38.86 41.13
11. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:22.10 298 40.14 41.96
12. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:24.17 277 41.30 42.87
13. Dóróthea Margrét Jakobsdóttir 08 Ármann 1:25.66 263 42.05 43.61
14. Sigrún Halla Olgeirsdóttir 08 UMFB 1:28.57 238 43.02 45.55
15. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:31.82 213 45.28 46.54
16. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:32.01 212 45.57 46.44
17. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:32.64 208 44.46 48.18
18. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:33.03 205 44.63 48.40
19. Bjork Grímsdóttir 09 KR 1:39.11 169

ÓG. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 ÍRB 1:12.13 ÍM 35.30 36.83
6.4 - Framkvæmd snúnings hefst ekki um leið og keppandi fer af bakinu (ósamfelldur snúningur).

Unglinga 16/17 ára

1. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 Breiðablik 1:06.49 562 ÍM 31.96 34.53
2. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 1:08.31 518 ÍM 33.30 35.01
3. Athena Lif Thrastardottir 07 ÍRB 1:10.17 478 ÍM 33.83 36.34
4. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:21.15 309 39.28 41.87


